
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng, phát triển 

nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Bắc Giang (LGSP) 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 Quy định quản lý 

đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số     

38/TTr-STTTT ngày 05/8/2020; Báo cáo số 530/BC-SKHĐT ngày 10/8/2020 của 

Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư về thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự 

án Xây dựng, phát triển nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Bắc Giang 

(LGSP). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Xây dựng, phát triển 

nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Bắc Giang (LGSP), với các thông tin chủ 

yếu như sau: 

1. Tên gói thầu: 

- Gói số 1: Quản lý dự án. 

- Gói số 2: Lập hồ sơ mời thầu, đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu số 4 và số 5. 

- Gói số 3: Thẩm định hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu số 4 và số 5. 

- Gói số 4: Xây dựng nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Bắc Giang 

(LGSP). 

- Gói số 5: Kiểm thử phần mềm. 

- Gói thầu số 6: Kiểm toán dự án. 

 



2 

2. Nội dung chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu: 

(Chi tiết kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo biểu kèm theo) 

Điều 2. Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà 

thầu theo kế hoạch được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này đảm bảo đúng quy 

định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Thủ trưởng cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thông tin và 

Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Kho bạc Nhà nước tỉnh và các cơ quan, 

đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.  

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: LĐVP, KT, TH. 

- Lưu: VT, KGVX.Cường. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

  



3 

BIỂU KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án “Xây dựng, phát triển nền tảng tích hợp, chia sẻ dữ liệu tỉnh Bắc Giang (LGSP)” 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày      /8/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu (1.000 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời gian bắt 

đầu lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời gian thực hiện  

hợp đồng 

1 
Gói số 1: Quản lý 

dự án 
199.012 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định thầu - Quý  III/2020 Trọn gói 

270 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực (từ 

ngày  xây dựng nền tảng 

tích hợp, chia sẻ dữ liệu, 

kiểm thử đến khi quyết 

toán dự án) 

2 

Gói số 2: Lập hồ sơ 

mời thầu, đánh giá 

hồ sơ dự thầu gói 

thầu số 4 và số 5 

47.923 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định thầu - Quý III/2020 Trọn gói 

30 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực (lập 

HSMT 10 ngày; đánh 

giá hồ sơ dự thầu 20 

ngày) 

3 

Gói số 3: Thẩm 

định hồ sơ mời thầu, 

thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu 

gói thầu số 4 và số 5 

13.261 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định thầu - Quý III/2020 Trọn gói 

15 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực (thẩm 

định hồ sơ mời thầu 05 

ngày, thẩm định kết quả 

lựa chọn nhà thầu 10 

ngày) 



4 

TT Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu (1.000 

đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương 

thức 

LCNT 

Thời gian bắt 

đầu lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp đồng 

Thời gian thực hiện  

hợp đồng 

4 

Gói số 4: Xây dựng 

nền tảng tích hợp, 

chia sẻ dữ liệu tỉnh 

Bắc Giang (LGSP) 

12.054.582 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Đấu thầu rộng 

rãi trong nước 

(áp dụng lựa 

chọn nhà thầu 

qua mạng) 

Một giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Quý III, 

IV/2020 
Trọn gói 

180 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực 

5 
Gói số 5: Kiểm thử 

phần mềm 
1.103.234 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Đấu thầu rộng 

rãi trong nước 

(áp dụng lựa 

chọn nhà thầu 

qua mạng) 

Một giai 

đoạn, 02 

túi hồ sơ 

Quý I, II/2021 Trọn gói 
60 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực 

6 
Gói thầu số 6: Kiểm 

toán dự án 
61.991 

Ngân 

sách nhà 

nước 

Chỉ định thầu - Quý I, II/2021 Trọn gói 
45 ngày kể từ ngày hợp 

đồng có hiệu lực 

Tổng giá trị các gói thầu 13.480.003       

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-08-12T17:36:01+0700


		2020-08-13T07:07:36+0700


		2020-08-13T07:07:56+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-08-13T07:08:20+0700




